
127

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 26 stycznia 2007 r.

w sprawie reorganizacji Instytutu W∏ókien Naturalnych

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Nadzór nad Instytutem W∏ókien Naturalnych
z siedzibà w Poznaniu (numer identyfikacyjny REGON
000050251, numer identyfikacji podatkowej NIP 
777-00-02-056), utworzonym zarzàdzeniem Ministra

Przemys∏u Lekkiego z dnia 27 paêdziernika 1951 r.
w sprawie utworzenia Instytutu Przemys∏u W∏ókien
¸ykowych, zmienionym zarzàdzeniem nr 22/Org/86
Ministra Przemys∏u Chemicznego i Lekkiego z dnia 
21 lutego 1986 r. w sprawie dostosowania organizacji
jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwà: Instytut
Krajowych W∏ókien Naturalnych w Poznaniu do prze-
pisów ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednostkach 
badawczo-rozwojowych, zmienionym zarzàdzeniem
nr 328/Org/92 Ministra Przemys∏u i Handlu z dnia
20 lipca 1992 r. zmieniajàcym zarzàdzenie w sprawie
dostosowania organizacji jednostki badawczo-rozwo-
jowej pod nazwà: Instytut Krajowych W∏ókien Natural-
nych w Poznaniu do przepisów ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych, spra-
wuje minister w∏aÊciwy do spraw rolnictwa.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: P. G. Woêniak

———————
1) Minister Gospodarki kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Gospodarki (Dz. U. Nr 131, poz. 909).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,
poz. 2052, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390, z 2005 r. Nr 164,
poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711.


